Relação dos municípios credenciados que atenderam às exigências e condições 

estabelecidas no item 5 do Edital 02/2025 da CEDEC/MG.  

●​ 198 municípios credenciados; 

2.2. Das condições de Participação (Item 5 do Edital 01/2025):  

2.2.1. Ser um dos 853 (oitocentos e cinquenta e três) municípios do Estado de Minas Gerais.  

2.2.2. Apresentar ofício do Prefeito Municipal ou do representante legal do município, em caso de 

impedimento daquele, com manifestação de interesse em participar deste processo de 

credenciamento e classificação.